

Zawieszka na mole pomarańczowa Bros



Cena: 3,89 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	30 sztuk
Producent	Bros

Opis produktu

Preparat w postaci zawieszki do zwalczania moli. Skutecznie zabezpiecza odzież przechowywaną w szafach, szufladach i garderobach przed niszczącym działaniem moli aż do 3 miesięcy. Nadaje ubraniom przyjemny, świeży zapach.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Galeria

BROS Zawieszka na mole

Zawieszka do zwalczania moli odzieżowych we wszystkich stadiach rozwojowych – od dorosłego osobnika, dorosłej samicy i larwy. Skutecznie odstrasza osobki przechowywane w szafach, szufladach i garderobach przed niszczącym działaniem osobników. Jedną zawieszka zabezpiecza szafę o poj. do 1 m³ przez okres do 6 miesięcy.

Sposób użycia: Zawieszki wyjść z opakowania i umieścić w szafie, garderobie lub szufladzie. Zaleca się zachowanie leku kalucytemetowego odstępu między zawieszka i ubraniami, by zapewnić wokół niej cyrkulację powietrza. Produkt zaczyna działać już po 4 h od momentu zastosowania, a pełna skuteczność osiąga po 48 h. W celu utrzymania ciągłej i skutecznej ochrony, należy co 6 miesięcy wymieniac zawieszki na nową.

Substancje czynne: Benzofenon 20, miazgowina (zawartość w objętości opakowania 1 g) i gertanilol 9. Miazgowina, gertanilol 9 i miazgowina, gertanilol 9 w formie mieszaniny (zawieszki).

MSD: Może powodować reakcję alergiczną skóry. Może działa drażniąco na oczy, nos, drżala, błonę śluzową w gardle, powodując dyskomforty. Może powodować podrażnienie skóry. Może powodować podrażnienie błon śluzowych. Może powodować podrażnienie błon śluzowych. Może powodować podrażnienie błon śluzowych. Może powodować podrażnienie błon śluzowych.

Symboly ostrzeżeń: Uwaga, niebezpieczny, śmierć zwierząt domowych, śmierć ryb, śmierć pszczoł i owadów, śmierć ptaków, śmierć wodnych bezkręgowców, śmierć kłębów, śmierć roślin, śmierć zwierząt wodnych, śmierć zwierząt lądowych, śmierć zwierząt powietrznych, śmierć zwierząt wodnych, śmierć zwierząt lądowych, śmierć zwierząt powietrznych.

605830